
 
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 5 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA LA LLISTA DEFINITIVA 
DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES I ES CONVOCA 
LA PROVA DEL PROCEDIMENT ESPECÍFIC PER A LA 
CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE L’ESCALA 
TÈCNICA SUPERIOR JURÍDICA, REFERÈNCIA 
23/361271 
 
De conformitat amb el que disposa la base quarta, de 
la Resolució de 5 de febrer de 2024 de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx (publicada en el DOGV 
núm. 9786 de 12/02/2024), per la qual es convoca el 
procediment específic per a la creació d’una borsa de 
treball de l’escala tècnica superior jurídica, subgrup 
A1, referència 23/361271; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Publicar, en el Butlletí Oficial de la Universitat 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, la llista 
definitiva de persones admeses i excloses que figuren 
en els annexos I i II d’aquesta resolució, i convocar les 
persones admeses a la realització de la prova escrita de 
la fase d’oposició segons indica l’annex III. 
 
 
SEGON. L’ordre d’intervenció de les persones aspirants 
comença per la lletra Y, seguint l’ordre alfabètic de 
cognoms conforme a la Resolució 8 de juny de 2023 
de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 12/06/2023). 
 
TERCER. Contra el present acte, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptadors 
des de l’endemà de la seua publicació, davant del 
Jutjat Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de 
conformitat amb el que disposa l’article 114 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. 
 
 
No obstant això, les persones interessades hi poden 
interposar un recurs de reposició davant del rector en 
el termini d’un mes comptador des de l’endemà de la 
publicació; en aquest cas no s’hi pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el 
paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució 
expressa o presumpta del recurs de reposició, d’acord 
amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS Y SE CONVOCA LA PRUEBA DEL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO PARA LA CREACIÓN DE 
UNA BOLSA DE TRABAJO DE LA ESCALA TÉCNICA 
SUPERIOR JURÍDICA, REFERENCIA 23/361271 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta, de 
la Resolución de 5 de febrero de 2024 de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche (publicada en 
el DOGV n.º 9786 de 12/02/2024), por la que se 
convoca el procedimiento específico para la creación 
de una bolsa de trabajo de la escala técnica superior 
jurídica, subgrupo A1, referencia 23/361271; 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Publicar, en el Boletín Oficial de la 
Universidad de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, la lista definitiva de personas admitidas y 
excluidas que figuran en los anexos I y II de esta 
Resolución, y convocar a las personas admitidas a la 
realización de la prueba escrita de la fase de oposición 
según se indica en el anexo III. 
 
SEGUNDO. El orden de intervención de los/las 
aspirantes comenzará por la letra Y, siguiendo el orden 
alfabético de apellidos conforme a la Resolución 8 de 
junio de 2023 de la Consellería de Justicia, Interior y 
Administración Pública (DOGV 12/06/2023). 
 
TERCERO. Contra el presente acto, que agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
número 1 de Elche, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
No obstante, las personas interesadas podrán 
interponer un recurso de reposición ante el rector en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en 
el párrafo anterior hasta que no recaiga resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición, de 
acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTJlYTM3ZjAtNDNiNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-16

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00900/2024

Elche, 16/04/2024

Boletín Oficial de la UMH, 17 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 5 

d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 

de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTJlYTM3ZjAtNDNiNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-16

Boletín Oficial de la UMH, 17 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 5 

ANNEX I 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES EN EL 
PROCEDIMENT ESPECÍFIC DE CREACIÓ D’UNA BORSA 
DE TREBALL, REFERÈNCIA 23/361271 

 
 

DNI COGNOMS I NOM 
***4075** ALACID MARTINEZ,ANA MARIA          
***3354** ANTON ALVARADO,MARIA 

ASUNCION      
***0196** ATAZ MORENO,ANTONIO JOSE          
***2885** ATO BRAU,ALICIA                                 
***9564** BERNABEU DAMASO,MARIA 

MERCEDES     
***6142** BERNABEU LORENZO,LUCIA             
***6422** BROTONS ORTS,ANGEL                     
***5193** CASTILLO ORTI,VICENTE MANUEL       
***8378** CLEMENT MARALDES,JOSEFA MARIA      
***9984** DE BENITO ROCAMORA,ALMUDENA        
***1954** DEL TORO ZAMORA,MARIA LUCIA        
***7256** DURA CORTES,EVA MARIA              
***7623** FLORES SEMPERE,Mª SAGRARIO         
***3466** FURIO DURAN,VICENTE                
***5816** GARCIA GARCIA,NURIA 
***5473** GARCIA GARIJO,JOSEFA               
***7549** GARCIA MARCHENA,RAQUEL             
***2425** GARCIA SERNA,REBECA                
***6185**
  

GARRIDO DESDENTADO,ALVARO          

***4405** GIMENEZ GARCIA,RICARDO JOSE        
***2518** GONZALEZ ABELLAN,JOSE 

FRANCISCO    
***9578** GONZALEZ MURILLO,JUAN LUIS         
***3516** HUERTA HEREDIA,ROCIO 
***6424** LARA JORNET,MARIA JULIA 
***0148** IRURZUN LOPEZ,ANA MARIA            
***6914** ITURBE-ORMAETXE HICK,NEREA         
***2515** IVARS SIGNES,MARIA 
***7471** MARIN MONERRIS,SUSANA              
***4191** MAYANS ESPINOSA,BELEN              
***7093**
  

MIRALLES PEREZ,GRACIA MARIA        

***8103** MOLINA MARIN,ROSA                  
***7582** MOLLA QUINTO,GEMA                  
***6194** MONTERO ORTUÑO,ILUMINADA       
***2410** MORENO ROBLES,ANA ROSARIO          
***7627** MUSCOLO MARTINEZ,LORENA 

ELISABETH  

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO DE CREACIÓN DE 
BOLSA DE TRABAJO, REFERENCIA 23/361271 

 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
***4075** ALACID MARTINEZ,ANA MARIA          
***3354** ANTON ALVARADO,MARIA 

ASUNCION      
***0196** ATAZ MORENO,ANTONIO JOSE          
***2885** ATO BRAU,ALICIA                                 
***9564** BERNABEU DAMASO,MARIA 

MERCEDES     
***6142** BERNABEU LORENZO,LUCIA             
***6422** BROTONS ORTS,ANGEL                     
***5193** CASTILLO ORTI,VICENTE MANUEL       
***8378** CLEMENT MARALDES,JOSEFA MARIA      
***9984** DE BENITO ROCAMORA,ALMUDENA        
***1954** DEL TORO ZAMORA,MARIA LUCIA        
***7256** DURA CORTES,EVA MARIA              
***7623** FLORES SEMPERE,Mª SAGRARIO         
***3466** FURIO DURAN,VICENTE                
***5816** GARCIA GARCIA,NURIA 
***5473** GARCIA GARIJO,JOSEFA               
***7549** GARCIA MARCHENA,RAQUEL             
***2425** GARCIA SERNA,REBECA                
***6185**
  

GARRIDO DESDENTADO,ALVARO          

***4405** GIMENEZ GARCIA,RICARDO JOSE        
***2518** GONZALEZ ABELLAN,JOSE 

FRANCISCO    
***9578** GONZALEZ MURILLO,JUAN LUIS         
***3516** HUERTA HEREDIA,ROCIO 
***6424** LARA JORNET,MARIA JULIA 
***0148** IRURZUN LOPEZ,ANA MARIA            
***6914** ITURBE-ORMAETXE HICK,NEREA         
***2515** IVARS SIGNES,MARIA 
***7471** MARIN MONERRIS,SUSANA              
***4191** MAYANS ESPINOSA,BELEN              
***7093**
  

MIRALLES PEREZ,GRACIA MARIA        

***8103** MOLINA MARIN,ROSA                  
***7582** MOLLA QUINTO,GEMA                  
***6194** MONTERO ORTUÑO,ILUMINADA       
***2410** MORENO ROBLES,ANA ROSARIO          
***7627** MUSCOLO MARTINEZ,LORENA 

ELISABETH  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTJlYTM3ZjAtNDNiNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-16

Boletín Oficial de la UMH, 17 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 5 

***8987** NOGUERA BONETE,MARIA DE BELEN      
***8247** ORTS RODRIGUEZ,ANA ISABEL          
***2179** PARRA MUÑOZ,ANA                    
***7776** PEREZ MARTINEZ,NURIA               
***9896** PEREZ REYES,MANUELA                
***7142** RICO LOPEZ,RICARDO                 
***1598** SANTOS CRUZ,GLORIA MARIA           
***9150** SERRANO GUTIERREZ,MARIA DEL 

CARMEN 
***4440** TOMAS TOMAS,BEATRIZ     

 
 

ANNEX II 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES EXCLOSES EN EL 
PROCEDIMENT ESPECÍFIC DE CREACIÓ D’UNA BORSA 
DE TREBALL, REFERÈNCIA 23/361271 
 

DNI/NIE COGNOMS I NOMS CAUSA 
***6235** APARICIO 

GARCIA,DAMASO             
No adjunta còpia del 
DNI o NIE. No declara 
titulació exigida per a 
participació en la 
convocatòria. No 
acredita exempció de 
taxes segons 
convocatòria. 

***1686** BERNAL MARCOS,ANA 
MARIA            

No adjunta còpia del 
DNI o NIE.                    

***5580** BOYER GOMEZ,MONICA                 No adjunta còpia del 
DNI o NIE. No acredita 
exempció de taxes 
segons convocatòria.  

***5901** GARCIA 
GRACIA,NOELIA               

No declara titulació 
exigida per a participació 
en la convocatòria. No 
acredita exempció de 
taxes segons 
convocatòria. No 
adjunta còpia del DNI o 
NIE.  
 

***6895** GONZALEZ 
MARTINEZ,OSCAR            

No adjunta còpia del 
DNI o NIE. No declara 
titulació exigida per a 
participació en la 
convocatòria. 

***3893** NAVARRO 
MARTINEZ,NIEVES            

No compleix el requisit 
de titulació. 

***9116** PORRERO OMAÑA,ANA 
BELEN            

DNI caducat.                               

***5155** VALERO 
GARCIA,LORENA               

No declara titulació 
exigida per a participació 
en la convocatòria. No 
adjunta còpia del DNI o 
NIE.                  
 

 

***8987** NOGUERA BONETE,MARIA DE BELEN      
***8247** ORTS RODRIGUEZ,ANA ISABEL          
***2179** PARRA MUÑOZ,ANA                    
***7776** PEREZ MARTINEZ,NURIA               
***9896** PEREZ REYES,MANUELA                
***7142** RICO LOPEZ,RICARDO                 
***1598** SANTOS CRUZ,GLORIA MARIA           
***9150** SERRANO GUTIERREZ,MARIA DEL 

CARMEN 
***4440** TOMAS TOMAS,BEATRIZ     

 
 

ANEXO II 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS EN EL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO DE CREACIÓN DE 
BOLSA DE TRABAJO, REFERENCIA  23/361271 
 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 
***6235** APARICIO 

GARCIA,DAMASO             
No adjunta copia del 
DNI o NIE. No declara 
titulación exigida para 
participación en la 
convocatoria. No 
acredita exención de 
tasas según 
convocatoria. 

***1686** BERNAL MARCOS,ANA 
MARIA            

No adjunta copia del 
DNI o NIE.                    

***5580** BOYER 
GOMEZ,MONICA                 

No adjunta copia del 
DNI o NIE. No acredita 
exención de tasas según 
convocatoria.  

***5901** GARCIA 
GRACIA,NOELIA               

No declara titulación 
exigida para 
participación en la 
convocatoria. No 
acredita exención de 
tasas según 
convocatoria. No 
adjunta copia del DNI o 
NIE.  

***6895** GONZALEZ 
MARTINEZ,OSCAR            

No adjunta copia del 
DNI o NIE. No declara 
titulación exigida para 
participación en la 
convocatoria. 

***3893** NAVARRO 
MARTINEZ,NIEVES            

No cumple el requisito 
de titulación. 

***9116** PORRERO 
OMAÑA,ANA BELEN            

DNI caducado.                               

***5155** VALERO 
GARCIA,LORENA               

No declara titulación 
exigida para 
participación en la 
convocatoria. No 
adjunta copia del DNI o 
NIE.                  

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTJlYTM3ZjAtNDNiNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-16

Boletín Oficial de la UMH, 17 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 5 

ANNEX III 
 

CONVOCATÒRIA DE LA PROVA DEL PROCEDIMENT 
ESPECÍFIC DE CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL, 
REFERÈNCIA 23/361271 
 
Per a realizar la primera prova escrita, es convoca 
les/els aspirants admesos el dia 13 de maig de 2024, 
de 9.00 h a 11.00 h en l’aula 0.1 de l’edifici Altabix, 
campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, situat en l’av. de la Universitat, s/n, 03202 Elx 
(Alacant).  
 
Per a realitzar la segona prova escrita, es convoca 
les/els aspirants admesos el dia 13 de maig de 2024, 
de 12.00 h a 14.00 h en l’aula 0.1 de l’edifici Altabix, 
campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, situat en l’av. de la Universitat, s/n, 03202 Elx 
(Alacant). 

ANEXO III 
 

CONVOCATORIA DE LA PRUEBA DEL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO DE CREACIÓN DE 
BOLSA DE TRABAJO, REFERENCIA 23/361271 
 
Para la realización de la primera prueba escrita, se 
convoca a las/los aspirantes admitidos el día 13 de 
mayo de 2024, de 9:00 h a 11:00 h en el aula 0.1 del 
edificio Altabix, campus de Elche, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, sito en avda. de la 
Universidad, s/n, 03202 Elche (Alicante).  
 
Para la realización de la segunda prueba escrita, se 
convoca a las/los aspirantes admitidos el día 13 de 
mayo de 2024, de 12:00 h a 14:00 h en el aula 0.1 del 
edificio Altabix, campus de Elche, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, sito en avda. de la 
Universidad, s/n, 03202 Elche (Alicante). 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTJlYTM3ZjAtNDNiNi00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-04-16

Boletín Oficial de la UMH, 17 de abril de 2024


		2024-04-17T08:00:11+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



